
 
 

 
 
 

SEDOO MIO 
 

Tento výrobek je vybaven synchronním mechanismem  
 

 
 

 
 
Ovládání výšky sedáku:  tahem pravé přední páčky pod 
sedákem odjistíme píst a uvolněním v žádané výšce polohu sedu 
zajistíme. 
 
Ovládání úhlu op ěráku:  pohybem levé páčky pod sedákem 
směrem dopředu odjistíme aretaci mechanismu, kdy dojde k jeho 
uvolnění, které umožňuje tzv. houpání. Zvolenou polohu 
zajistíme pohybem páčky do zadní polohy. Zafixování je možné 
ve 4 polohách. 
.  
Ovládání tuhosti houpání:  Nastavení síly protiváhy docílíme 
otáčením šroubu pod sedákem - utahováním zvyšujeme sílu, a 
povolováním odpor při houpání (sklonu opěradla) snižujeme. 
 
Bederní op ěrka:  bederní opěrka je umístěná v zadní části 
opěráku. Lze ji nastavit v určitém rozmezí nahoru nebo dolů dle 
potřeby uživatele  
 
Opěrka hlavy:  pohybem nahoru/dolů nastavíme požadovanou 
výšku, kterou je možné nastavit v 7 pozicích. A uchopením 
opěrky nastavíme požadovaný úhel sklonu opěrky hlavy.  
 
Podru čky:  zatlačením a následným povolením bočních tlačítek  
nastavíte požadovanou výšku područek 

 
 
 

Údržba 
 

 

Údržba čalounu se provádí v případě látkového potahu vysátím, omytí vodou nebo šamponováním. 
Na plastové díly lze použít přípravky, které jsou k tomu účelu určené. Čisticí prostředky neprodáváme 
– lze je pořídit v prodejnách k tomu určených.  
 
Doporučujeme každé tři měsíce zkontrolovat dotažení šroubů. 
 
 

Užití 
Židle je určena k 8 hodinovému sezení v jednosměnném provozu v běžném kancelářském prostředí. 
Záruční lhůta je platná výhradně u tohoto druhu použití. Záruka se nevztahuje na škody způsobené:
  
   

- dopravou (za tyto škody odpovídá dopravce) 
- přírodní katastrofou 
- chybnou montáží   
- nedbalým a nepřiměřeným používáním 
- nedodržením pokynů údržby 

 
Věříme, že budete s naším produktem spokojeni. 

 

 


